
 

     

 

 
  ID: 21830

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID : 21830
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži / 
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 6
Stāvs: 1/2 
Platība: 470.00 m2

Zemes platība: 3932.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 2 500 000 EUR  

Apraksts

Savrupmāja klusā vietā Jūrmalā, starp jūru un Lielupi, klusā un mājīgā vietā. Māja atrodas plašā priežu meža ieskautā
teritorijā. Šī ir unikāla stila, jauna, plaša, gaiša, privātmāja.

Dzīvojamās ēkas platība ir 395 kv.m. m nodrošina plašu dzīvošanu, un lielais zemes gabals dod iespēju baudīt dabu
un radīt mājīgu vidi svaigā gaisā. Kvalitatīvi materiāli un mūsdienīgs būvniecības stils piešķir mājai elegantu izskatu
un nodrošina konstrukcijas izturību.
Dzīvojamās istabas, virtuves, ēdamistabas zonas, kā arī biroja klātbūtne padara māju funkcionālu un ērtu ikdienai.
Četras guļamistabas ar privātām vannas istabām otrajā stāvā nodrošina ērtu izmitināšanu visai ģimenei un viesiem.
Viedās mājas sistēma un gāzes apkure padara dzīvi šajā mājā ērtu un ekonomisku. Māja ir pilnībā mēbelēta un
aprīkota ar augstas kvalitātes mēbelēm un sadzīves tehniku no slaveniem zīmoliem, piešķirot ikdienai greznību un
ērtības.

Virtuve:
Valcucine virtuve no dabīgā koka ar Gaggenau tehniku (plīts virsma, tvaika skapis, sildīšanas piederumi,
cepeškrāsns, dubultais ledusskapis) un izlietni no Blanco;
Miele trauku mazgājamā mašīna un Elica salas pārsegs;
Aizkari no Lora Piano un Sony TV.

Ēdamistaba:
Ēdamgalds Oku Ēdamgalds no Norr11 un ēdamistabas krēsli Hippo un Elephant pusdienu krēsls no Norr11;
Konsole ar akcentējošām kājām un akcentu lustru;
Iebūvēts plaukts ar plauktiem no dabīgā travertīna;
Viru koka durvis tiek izgatavotas pēc pasūtījuma.

Kamīna zona:
Kamīna apdarē izmantots dabīgais travertīna mūris;
Pan Flute atzveltnes krēsli no Saba Italia un kamīna piederumi no 101Copenhagen.

Dīvāna zona:
Koka TV konsole Rondos no Cassina, Samsung TV;
Vibia stāvlampas, Frančesko Binfares Edra On the Rocks dīvāns;
Atzveltnes krēsli no Hem the Puffy, Natural travertīna žurnāla plaukts;
Zaļa marmora galds ar dabīgā koka apdari;
Kafijas galdiņš no 101 Copenhagen.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21830

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

Priekšnama zona:
La plus belle apgaismots spogulis no Floss un Gear galds no Norr11;
Fany konsole no Baxter un krēsli no Kave Home;
Pit Stop apavu plaukts no Porada.

Kabinets:
Vilnas paklājs no Layered un galda lampa Oluce;
Krēsls no Kave Mājas un galds.

Bērnu istaba 1:
Gulta no Saba Italia. Galds, skapis, atzveltnes krēsls, krēsls bērnu istabā Kave Home
Atzveltnes krēsls vannas istabā no Kave Home;
Vannas istabas mēbeles no Antonio Lupi.

Bērnu istaba 2:
Krēsls no Kave Home, stāvlampa no Gubi;
Rotaļu gulta ir izgatavota pēc pasūtījuma.

Galvenā guļamistaba:
Softbay gulta no Parada, naktslampas 2 no Parada Pileo Bassa galda lampas.
Koka paneļi galvenajā guļamistabā ir pēc pasūtījuma;
Atzveltnes krēsls Boomerang HM2 no AndTradition, dabīgā travertīna konsole pēc pasūtījuma
Gubi Mirror, Pan Flute Bench Daybed by Saba Italia no ādas;
Vannas istabas mēbeles no Antonio Lupi.

Garderobe un veļas telpa:
Spogulis un drēbju pakaramais ģērbtuvē;
Miele veļas mašīna un žāvētājs.

Saimniecības telpa:
Ūdens sildīšana, ūdens attīrīšanas sistēma un ātrgaitas internets.
Viedā māja, ūdens sildītājs, boileris, pieplūdes un izplūdes ventilācija, videonovērošanas sistēma, signalizācija un
kondicionieris.

Šīs mājas iegāde ir lieliska izvēle tiem, kas meklē greznu, ērtu un mājīgu dzīvesvietu skaistā dabas vidē ar modernām
ērtībām un tehnoloģijām.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

